

Rakvere elab peomeeleolus

Rakvere esmamainimise 775. aastal on möödas, 700 aastat täieõigusliku linnana peagi täitumas.

Kultuurielus oli aasta 2001 viljakas ja sündmusterohke. Kultuurimaja korraldatud "Isetegemise rõõmu" päevad andsid ülevaate Rakvere mitmekesisest huvitegevusest ning taidlejate heast tasemest.

Suurejooneliste kontsertidega tähistasid sünnipäevasid Virumaa Poistekoor, Tarvanpää, Kalev. Läänud aasta eriliseks muusikasündmuseks kujunes aga legendaarse pedagoogi Jaan Paku 100. sünniaastapäeva tähistamine kontsertide, konverentsi ja näitusega.

Rõõmu oli paljust

Isiklikult rõõmustasid mind mitme kollektiivi koostöös sündinud üritused. Antonio Vivaldi "Gloria" ettevalmistamiseks kulunud aasta andis uue hingamise Solare ja Viroonia koorile. Koos Virumaa Kontsertorkestriga pakkusid koorid kauni jõuluaja muusikaelamuse.

Teisedki ühisprojektid – Oobiku pidustused, teatri ja muuseumi suvine Pika tänava ning sügisene Pärna projekt, Jõukurong, Rakvere Linna Mäe ja Athena kooli aastavahetuse Tuubitrall Vallimäel jne – kujunesid värskeiks, põnevaiks ning kindlasti vastastikku rikastavaiks.

Rakvere kodanikeühenduste lapsepõlv hakkab lõppema. Välja on kujunenud oma nägu. Osatakse ja suudetakse üheskoos tegutseda.

Aastasse mahtusid mitu kaalukat festivali: vabariiklik koolinoorte teatrifestival, folkloorifestivali Baltica Virumaa päev, kunstifestival KanaNahk 2001, maakunstipäevad. Üritused tõid linna kaugemalt küla-

Marika Vernik
Rakvere linna kultuurinõunik



lisi, tekitasid elevust ja vastukajaid. Kiidusõnad korraldajaile, kelle pikk ning põhjalik eeltöö tagas festivalide ladusa sujumise.

Rakvere pole provints

Kiitusega rakverlastele ei olnud kitsi ka Eesti Kultuurkapital. Suurte ja väikeste preemiate vääriliseks tunnistati Indrek Saar, Üllar Saaremäe, Teet Veispak, Maie Orav, Pilvi Lepiksoo ja Tiit Alte.

Fakt, et aastapreemiaist üks neljandik tuli Rakverre, kõneleb ise enda eest.

Aasta 2001 tõestas, et pole me nii provintslik linnake ühti. Rakveres on andekad ärksad kultuurinimesed ning soodus keskkond uute ideede elluviimiseks ja traditsioonide jätkamiseks.

Linna tänukirjad aasta tublimatele tegijatele antakse üle 22. jaanuaril kultuurimajas. Kutsutute seas on rõõmustavalt suur hulk kultuuritegelasi, kes möödunud aastal kodulinna heale käekäigule kaasa aitasid.

Rakvere linna 700. sünnipäeva pidustused toimuvad 8.–16. juunini. Sündmuste keskses seisab tarva kuju avamine Vallimäel. Avapidustuste lavastaja on teenekas tantsujuht Maie Orav, kes loodab kõigi taidlejate elavat osavõttu.

21. jaanuaril kell 15 ootame kultuurimaja saali kõikide kollektiivide esindajaid, kes linna pidustustel kaasa lüüa soovivad.